
発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 1 

 

             

      

 

       

 

2022 年 2 月 18 日 

 

 

 

いつもW リーグに温かいご声援いただき誠にありがとうございます。 

 

第 23 回 W リーグ 第 14 週(2 月 26 日、27 日)の「新潟 vs アランマーレ秋田」戦において、諸般の事情にて会場を変更い

たしますことをお知らせいたします。 

 

 

2022 年 2 月 26 日（土）、27 日（日） 

新潟アルビレックス BB ラビッツ vs プレステージ・インターナショナル アランマーレ 

    

会場：村松さくらアリーナ 

↓ 

阿賀野市水原総合体育館 
〒959-2025 新潟県阿賀野市岡山町 10-15 

 

 

開場時間などの詳細は新潟アルビレックス BB ラビッツの公式ホームページ(https://www.albirexbb-rabbits.com/)にて 

ご確認ください。 

 

当日ご来場される皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、各種注意事項を遵守いただきますようお願いいたし

ます。皆さまのご来場を心よりお待ちしております。 

なお、当リーグでは試合が無事に開催できるよう全力で準備を進めてまいりますが、国内の新型コロナウイルス感染拡大状況によっては中止を

含めた変更等の可能性がございます。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

第 23 回 W リーグ 第 14 週 新潟 vs アランマーレ秋田 

会場変更のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.albirexbb-rabbits.com/

